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Hvitlgksbaguetter G@..,

175 g x 2 stk pr pose
Hvitloksbaguetter er tilbehgrsbred som serveres ved siden av annen mat. Vare baguetter har sprg

skorpe og er fylt med deilig smaksrikt hvitlgksfyll. Baguetten har lange tradisjoner fra Frankrike med
klassiske kjennetegn som formen og en sprg skorpe. Selges i pakning: 2 stk a 175 gram.

Varenummer: 201400 | EPD-nummer: 6054720 | GTIN: 04771033022531

PRODUSENT: Vil du vite mer om produktet? 55 produkter i
Lantmannen Unibake Norge Ta kontakt pa: databasen
f..-&lll‘l.l.l_l\'l?'jllilf_‘ll VAREMERKE: +47 908 38 292
fbiy Hatting tone.fartum@lantmannen.c'om Se flere produkter
https://www.lantmannenunibake.no, fra Hattlng

Ingredienser

Baguette: HVETEMEL, vann, gjeer, salt tilsatt jod, terket surdeig av HVETE (HVETEMEL, startkultur), rapsolje, pregelatinisert
HVETEMEL, sukker, maltet HVETEMEL, druesukker, sukkerroefiber, BY GGMALTEKSTRAKT, melbehandlingsmiddel (E300).

Fyll 17%: margarin (kokosolje, rapsolje, vann, emulgator (E471), salt), vann, potetstivelse, hvitlgksgranulat 0,5%, hvitlekspuré 0,4%, salt
tilsatt jod, lgkpulver, tarket persille.

Kan inneholde spor av egg, soya, sennep, melk og sesamfrg.

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 07.04.2026
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Allergener Naeringsinnhold

Pr. 100 gram.
Allergen NE] Nei
Gluten ® Energi
Hvete, Bygg Fett
Skalldyr o hvorav
Egg () - Mettede fettsyrer
Fisk o Karbohydrat
Peangtter () hvorav
- Sukkerarter
Soya (]
Kostfiber
s ® Protein
Notter o Salt
Selleri [ ) * av daglig referanse inntak
Sennep o
Sesarro ° Produktinformasjon
Svoveldioksid eller sulfitter o
Opprinnelsesland
Lupin o
Opphavsland
Blgtdyr o Varegruppe
Produktet kan inneholde spor av. Egg, Soya, Melk, Sennep Varenummer
og Sesamfro
EPD-nummer
® - ingrediensen inngar i oppskriften GTIN
® Nei= produktet inneholder ikke spor av det angitte GTINZ
allergenet GTIN3
Opprettet dato
Oppdatert dato

Merk at all allergeninformasjon ma brukes med
varsomhet og kun forstas som veiledende.

Oppbevaring

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker ma alltid

lese varens/pakningens ingrediensliste ngye.
Temperatur, min

Temperatur, max.
Holdbarhet, total

Holdbarhet, min. antall dager fra
levering til sluttbruker/kjgkken

Lagringsgrad
Holdbarhet etter apning (kjel og

frysevarer)

Holdbarhet etter tining (fryste varer)

1334 kJ/ 318 keal
13,00 g

8,009
42,00 g

1,00 g
2,109
7,20 g
1,00 g

Litauen

Litauen

Frossent brad
201400

6054720
04771033022531
4771033022548
4771033022579
16.05.2022
26.02.2024

-24 grader (C)
-18 grader (C)
365 dager

50 dager

Ikke oppgitt

2 dager

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 07.04.2026
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GPC Kategori

Segment Mat/drikke/tobakk
Familie Brad-/bakeprodukter
Bred-/bakeprodukter —
Klasse
flerpakk
Brick kode Bred-/bakeprodukter —

flerpakk

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 07.04.2026
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